ביום 7.3.24 הורשע הנאשם על פי הודאתו במיוחס לו בכתב האישום מושא ת"פ (רמלה)

5437-12-23. לבקשת הנאשם תיקו זה צורף להליך המקורי (להלן: "התיק המצורף").

2. על פי כתב האישום המתוקן מושא ההליך המקורי בו הודה (במ/1), ביום 25.3.20 הוטל על הנאשם במסגרת ת"פ (רמלה) 51960-01-20 צו פיקוח מכוח סע' 12 לחוק ההגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006 (להלן: "צו הפיקוח"). במסגרת צו הפיקוח נאסר על המשיב, בין היתר, לצרוך משקאות אלכוהוליים; לשהות במחיצת קטינות בנות משפחה שלא בנוכחות צמודה של בגיר המודע להרשעותיו בתחום המין ולאותה מגבלה, אשר אושר ע"י קצין הפיקוח; וכן נקבעה הרחקה ממקומות כינוס לקטינים ובכלל זה גני שעשועים ופארקים.

ביום 2.7.23 סמוך לשעה 16:53 שהה הנאשם בביתו עם שתי קטינות בנות משפחה, ילדות 2007 ו-2020, ללא נוכחות של בגיר נוסף, למרות שידע כי בכך הוא מפר את תנאי צו הפיקוח.

4. לאור כלל האמור הורשע הנאשם בשלש עבירות שעניינן הפרת צו פיקוח, לפי סע' 22(א) לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, התשס"ו-2006.

תסקיר שירות המבחן

5. לאחר דחייה שהתבקשה ע"י שירות המבחן התקבל בעניינו של הנאשם **תסקיר מיום 24.12.23**. מן התסקיר עלה בין היתר כי הנאשם רווק המתגורר בבית הוריו, מוכר כסובל מסכיזופרניה פרנואידית, אינו עובד ומתקיים מקצבת הביטוח הלאומי. הנאשם עלה ארצה בגיל 7, ולמד בתיכון ללא תעודת בגרות.

הנאשם יתייצב לריצוי מאסרו ביום 13.10.24 בשעה 9:00, בכלא הדרים, כשבידו תעודת זהות ועותק מגזר דין זה.

3. 3 חודשי מאסר על תנאי, למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, שלא יעבור על העבירה בה הורשע.

זכות ערעור כחוק בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי מרכז.

ניתן היום, כ"א אלול תשפ"ד, 24 ספטמבר 2024, בהעדר הצדדים.